suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica do Município, faz 

saber que requer à Câmara Municipal de Vereadores a apreciação do seguinte 

Projeto de Lei Municipal: 

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a proceder à 
abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 52.000,00 (Cinquenta e Dois 
mil Reais) nos termos do artigo 41, inciso II da Lei Federal 4.320/64, para abertura 
de dotações não consignadas no orçamento vigente: 

ORGÃO: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEAD 
UNIDADE: 001 – GABINETE DO SECRETARIO 
FUNÇÃO: 04 – ADMINISTRAÇÃO